M.K. 3, 222^v

2124

Zawkr./

Przeborowicze (Przeborowicze) (1439, e. 1456)

Stibotius et Andzych de P. totas
ipsorum porciones in P., hereditate
dist. Zatorzyniensis, Nicolao Psche-
mioza vendiderunt.

M.K. 3, 226^v

397

Priborovice

(c.1456
(1444))

Boguslaus Pschericza de P. totum
ipsius porcionem empionis, quam ab
Hindrico habuit emptam in P., here-
ditate in dist. Zacrozimensi, Matthei
de ibidem pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr.
vendidit.

M.K. 4, 43

2741

Zotke /

Brziborovicze

(1444 i.c. 1456)

Stanislaus de Tramplk et Paulus et Jo-
hannes filii sui, omnem ins ipsorum et
totam propinquitatem super hereditate
B. in dist. Zacrozimieci, Andree Pelka
de Wronska resignaverunt.

M.K. 3, 314^v

2774

Zakrz./

Prziborowicze

(1445, c. 1456)

Taraoz de P. totam ipsius porcionem
in P., hereditate in dist. Zacroz-
miesi, Boqustao Pschenycza filio
Stephani de P. vendidit.

M.K. 3, 322

I

Przeborowice

(1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Gellia, Lasea, Andreas Petrus Nyemeyer de Wronshe divisionem perpetuum bonorum hereditariorum inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserant in Wronshe: mansus thaberna cum porcione molendini, lubeine et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyera - 3 man-
ni mensure Chulmentis et ortus cum pratis ad ipsum spectan-
tibus.

Gellie cesserant 1½ mansus mensure Chulmentis cum thaber-
na, cum porcione molendini, pridi et gay in Wronshe, here-
ditate in distr. Zacroscimienis et 2 manni in Crampyera
mensure Chulmentis etiam in distr. Zacroscimienis et me-
diatas tocius hereditatis Osnyek etiam distr. Zacroscimien-

M.M.4, 91°-92°

✓

sis cum tercia parte molendini et piscine Ossyeyenskego,
quod molendinum vocet inferius molendini, quod est in
Wronshe. Item Lazaroni cesserunt in Wronshe 1 mansus
mensura Chulmensis cum thaberna et cum porcione molen-
dini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampyera mensura
Chulmensis et sexta porcio molendini et piscine Ossyeyenskego.
Item Andree cesserunt in Wronshe tota porcio hereditatis
cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que d.
Pelere suppicerne patri eorum post mortem Nicolai germanni
ni cesserunt, et mansus cum thaberna ac porcio molendini,
piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampyera.
Item Petro melietas tocius hereditatis Ossyek in distr.
Lazariniense cum tercia parte molendini et piscine Os-
syeyensky dicti, 1½ mansus in Wronshe, [cum] taberna, por-
cione molendini, piscine et gay et in Crampyera 2 mansi.
Item Nyemyere, Nicolas et Anna tota area [c.d.]

Priborszire [c.d.]

(1449, c. 1456)

cum toto predio cum orto alias groc, que omnia premissa
 d. Petrus pater eorum tenuit in illa parte ville versus Za-
 crowem, cum manis et ortis ibidem in parte circa curiam
 et predium iacentibus a fine ville usque ad viam, que radit
 ad vadum Priborowsky vulgariter do Priborowskego brodu,
 et residuites agrom, que iacent circa granaries Scicrenshye
 post agros kmetiorum, et gayum sub S. post predictas
 residuitates iacentes cum portione molendini, piscine, et cum
 portione gay magni et silve eiusam, excepto gayo vulgariter
plebania bot et silva eiusam plebani, quod gayum et
 silva eiusam sossino, Telue, Lasser, Andree et Petro cessit in
 perpetuum.

H.K.4, 91^r-92^r

✓

Item eisdem Nyemyere, Nicolao et Anne prata incipiendo
a Prziborowsky Brod usque ad finem aggeris interioris
alias madotney excepto orto, qui iacet in fine aggeris et
fossate pro recipienda terra super aggerem, qui ad molen-
dium Oszyersky spectabunt.

Item eo excepto, quia kmethones Nyemyere, Nicolai,
Anne, qui sedent in illa parte circa aream seu curiam,
agros eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus eam-
bis prout alii vicini in hyper venditionem porcionum in
Gnyewan, Swinthopya et medietate Osyek iuxta
miorem divisionem stare debet.

Pan [Zaker / Uronie]

Przyborowsky Brod. (1449, 1469)

in Wielonka dist. 25 km.

area cum medio cum orto alias groz
in illa parte ville versus Sacroczym cum
meantis et ortis ibidem in illa parte
circa curiam et forenum iaceuntibus a fine
ville usque ad viam que radit ad vadum

Pr. alias Brodu et residuitates agrorum
que iacent circa granicias Szczyczenskje
post agros kueblorum et gayum ibidem
sob Przyborowske post forentas residuitates
iacentes

- verte -

moleudinum, porcio gay magii et sihe
excepto gayo vulganiter plebani bor,
prata incipiendo a P. Brod usque ad
fitem aggeris excepto orto qui iacet
in fine aggeris et fossata pro recipienda
terra super aggerem qui ad moleudinum
~~et~~ ~~osszycie~~ Bsszyeczky spectabunt/

Mk 5,116^v-117.

[= Przyborowska] Kr.

Prziborszewska! granicęs (1449, c. 1456)

(1/2 mansis a loco qui dicitur
funaya, circa granicem P. super
~~gorko~~ Gorzkowka, in Wronskia
Mereditate in dist. Zaczor.)
niewa nowej kartki

czy nie zam. Przyborowska?

(= P. a, zdet. /Wronskia/)

M.K.H. 146-146v

zab. maps

Prziborowicze

(1450, e. 1456)

Nobiles Mathias et Stephanus ff. ol.
Stanislai de P. recognoverunt, quia
nobilis Myczko de Squari ipsis pro
bonis omnibus maternis et derelictis
satisfecit realiter et recepta satisfac-
tione se de huiusmodi bonis abre-
nunciaverunt perpetue.